
Bestyrelsesmøde AAGS 

Dato: 07.10.2025 

Deltagere: Henriette, Rikke, Troels, og Michelle. Suppleant Merete er også til stede 

 

• Godkendelse af referat og dagsorden 
Referat fra mødet d. 01-09-2025 godkendt 
Dagsorden til dagens møde godkendt 

 

• Nyt fra Juniorklubben 
Ikke det store nye – Juniorklubben går lige så stille i gang med at afvikle diverse 
arrangementer, som blev aftalt på deres sidste møde 

 

• Nyt fra springudvalg 
Udvalget har ansøgt om stævnedatoer for Q2+3 2026 
Der søges mange sponsorgaver, dog oplever udvalget en del ’modsvar’/krav som 
løbende vurderes 
Klubmesterskabsreglerne er blevet diskuteret internt i udvalget – uden ændringer 
i denne omgang. 
Bestyrelsen beder om at spring- og dressurudvalget sætter sig sammen i 
begyndelsen af 2026 og bliver enige om ensrettede regler for begge discipliner, 
da der desværre er meldt forskellige regler ud i år. Reglerne skrives på 
hjemmesiden for begge discipliner 
Der er bestilt ”en shitload” af rosetter hjem til resten af året – kassereren 
henstiller til at man forsøger at bestille hjem til indeværende regnskabsår af 
hensyn til økonomien, med mindre det har økonomisk vinding at købe mange 
hjem ad gangen 

 

• Nyt fra dressurudvalg 
Der er forespurgt om tilladelse til at købe særlige klubmesterskabsrosetter hjem. 
Det er godkendt af bestyrelsen  

 

• Nyt fra cafeteriaudvalg 
Vintermenu – udvalget er endnu ikke blevet enig om vintermenuen som skal 
sættes i værk til næste dressurstævne. Udvalget mødes snarest for at tage 
stilling til det. Bestyrelsen foreslår på det kraftigste at gå over til 1 str pastasalat 



(den lille, og kun hvis den bliver på menuen), at hotdogs afskaffes og at eventuel 
nyt holdes til ”keep it simple” for at hjælpere ikke ’afskrækkes’ fra at ville stå i 
cafeteria 
Bestyrelsen ønsker at der ’ryddes ud’ i fryseren over de kommende stævner da 
der er mange ”rester” fra tidligere proces hvor udvalgene selv valgte menuerne 
Henriette har fået 10x tomme slikbøtter til brug til ’prep’ m.m. 

 

• Nyt fra regnskab 
Første halvårs regnskab er endnu ikke klar – dog informerer kasserer om at 
revisor forsikrer om at der er positivt resultat indtil videre 

 

• Nyt fra Grimbühler 
Grimbühler er blevet bedt om ikke at vande ridehusene så meget, eller gøre det 
om morgenen så det ikke rammer ”primetime” hvor mange føler de skal have 
badevinger på i ridehusene 

 

• Nyt fra DRF/D4 
Deltagelse til distriktsmøde d. 23/10 kl 18.30 – Michelle deltager som den eneste 
fra bestyrelsen 

 

• Nyt arrangementer 
Coach Tania Maria har tilbudt klubberne under Holbækmesterskaberne at 
komme til gratis foredrag/workshop d. 18.05.2026, og ønsker i den forbindelse at 
høre om AAGS vil lægge faciliteter til. Det godkendes af bestyrelsen og er skrevet 
på vores tavle – dog vides det først tættere på om det kun skal bruges rytterstue 
eller evt ridehus 
Kørestævner d. 6/12-2025 + 31/1-2026 Marathon Cup. 17/1-2026 + 22/2-2026 
indendørs præcisions kørsel 
Knapstrupper hingstekåring og materialprøve d. 11/4-2026, inkl boksleje (10 stk) 
Fjordhesten Øst vil gerne leje sig ind d. 8/8-2026 til Sjællandsmesterskaberne 

 

• Andet 
Stævnerapport – stævnerapport fra spring C-stævnet d. 27-28/9 gennemgås. 
Generelt tilfredsstillende rapport hvor TD’eren var glad og forstående for at det er 
første C-stævne for nyt (og lille) springudvalg. Eneste negative var tilstanden af 
toiletterne, som ikke blev holdt rene mellem de to dage, det eneste toilet var 



stadig aflåst og handicaptoilettet manglede håndklædepapir/noget at tørre 
hænder i 
Lars undervisningstid/spring torsdag – Lars’ ryttere har ønsket at startet lidt 
tidligere da det bliver meget sent for dem at slutte efter 21. Der godkendes at de 
kan ride dressur kl 17-18, hvor der samtidig er fri springtid i det nye ridehus. Det 
er på prøvebasis da 17-18 er ”primetime” for resterende rytteres færden i 
ridehusene også. 
Hjælper opslag – der ønskes en bedre tone omkring opfordring til at hjælpe, 
hvilket anerkendes af alle 
Regler for banepersonale ved stævner – der laves udkast, men forslag går på at 
alle under 18 skal bære ridehjelm, samt at der begrænses antal hjælpere på 
banen under ridt så der kun står 1 i hver ende, og evt resterende hjælpere venter 
ved trappen/hjørnet til at hjælpe med at sætte bane op. Desuden er det forbudt 
med brug af mobil, andet end for at tjekke Equipe for antal starter til næste 
ændring af bane eksempelvis 
Stævnerengøring – er diskuteret under stævnerapport, men generelt vil der blive 
snakket med Grimbühler om rengøring generelt men især op til stævner, under 
stævnerne m.m. Udvalgene står for selv at rengøre bord/bænkesæt mellem 
ridehusene 
Sidste touch på ridehusplan – med ændring til Lars’ tider, bliver ridehusplan 
opdateret og lagt på hhv klubbens Facebookgruppe og hjemmesiden 
Klubtøj – farver. Der ønskes mulighed for at få klubtøj i flere farver – dette 
undersøges og meldes ud hvis det er en mulighed 
Klubmesterskabsregler – som nævnt tidligere, bliver både dressur- og 
springudvalget bedt om at ensrette reglerne til næste år, samt sende reglerne for 
i år så disse kan lægges på hjemmesiden 
Rytterlicenser (ryttermærker) – der har været ønske fra medlemmer. Merete 
indsparker her at det mulighed kommer i juniorklubben til næste år 
Microsoftlicenser – regnskab og udvalgene ønsker mindst 1 Office-licens til en af 
klubbens bærbare computere, for lettere at kunne skrive rapporter, lave 
stævneregnskaber m.m. Det godkendes af bestyrelsen at indkøbe dette 
 


